



Doğma, canım-varlığım qədr sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləğahumdur



Qəzet 1921-ci ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 200 (23.362)

24 oktyabr 2019-cu il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 23-də İran İslam Respublikasının Xarici İşlər naziri Cavad Zərifin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 23-də Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin (BƏƏ) Xarici İşlər üzrə Dövlət naziri Ənvər Qarqaşın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Dövlətimizin başçısı həmin gün Ramiz Mehdiyevi qəbul edib və ona "Heydər Əliyev" ordenini təqdim edib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 23-də Mikayıl Cabbarovu yeni vəzifəyə – İqtisadiyyat naziri təyin olunması ilə əlaqədar qəbul edib.



“Azərbaycan – müstəqil dövlətim mənim” adlı yaradıcılıq müsabiqəsinə yekun vurulub



Naxçıvan Dövlət Universitetində “Azərbaycan – müstəqil dövlətim mənim” adlı fotovideo, əl işləri müsabiqəsinə yekun vurulub.

Müsabiqədə fərqlənən tələbələr mükafatlandırılması mərasimində çıxış edən universitetin Tədris və tərbiyə işləri üzrə prorektoru, dosent Rafiq Rəhimov tariximizin müstəqillik səhifəsinə nəzər salıb. Qeyd edib ki, bu cür tədbirlərin keçirilməsinin əsas məqsədi tələbələri milli vətənpərvərlik, adət-ənənələrimizə, mədəniyyətimizə, incəsənətimizə hörmət ruhunda tərbiyə etmək, ayrı-ayrı sahələr üzrə istedadlı gənclərin üzə çıxarılaraq onların qabiliyyətlərini inkişaf etdirilməsinə dəstək verməkdən ibarətdir.

Yeni Azərbaycan Partiyası Universitet şəhərciyi ərazi ilk təşkilatının sədr müavini, tarix üzrə elmlər dok-

toru Xəzər Hüseynov “Müstəqilliyə gedən yol” adlı çıxışında vurğulayıb ki, Azərbaycanın müstəqilliyinin əsasları, bu yolda atılan mühüm qərarlar məhz muxtar respublikada öz tarixi həllini tapıb. Diqqətə çatdırılıb ki, ulu öndərimiz Heydər Əliyev müstəqil Azərbaycanın xilaskarı və qurucusu kimi şəərəfli və məsuliyyətli bir missiyanı uğurla həyata keçirib. Hələ sağlığında xalqın qəlbində əbədiləşən ümummilli liderin siyasi xətti bu gün də ölkəmizdə, eləcə də muxtar respublikamızda dönmədən davam etdirilir.

Çıxışlarda keçirilən müsabiqənin gənclər arasında milli müstəqilliyimizin bəhrələrinin təbliği baxımından əhəmiyyəti vurğulanıb, müsabiqənin obyektiv və şəfəf şəraitdə keçirildiyi bildirilib.

Qeyd edək ki, tələbələr tərəfindən çəkilən və Azərbaycanın dövlət

müstəqilliyini əks etdirən fotovideo, əl işləri hər bir tələbə tərəfindən hərəsindən bir nümunə olmaqla təqdim edilib. Müsabiqəyə universitetin “Instagram” səhifəsində, ümumilikdə, 40-a yaxın əl işi, video yerləşdirilib. Qaliblər 20 gün müddətində hər nominasiya üzrə ən çox bəyənilən 10 yaradıcı işin müəllifləri arasında seçilib.

Əl işlərinin qiymətləndirilməsi zamanı tələbələrin şəxsi yaradıcılıq qabiliyyətləri, ideya, mövzu axtarırları əsas götürülüb. İqtisadiyyat ixtisası üzrə IV kurs tələbəsi Aytac Həsənlı müsabiqənin qalibi olub. Azərbaycan dili və ədəbiyyat ixtisası üzrə III kurs tələbəsi İnci Qasımova II, Dünya iqtisadiyyatı ixtisası üzrə I kurs tələbəsi Nigar Nəsirli III yerə çıxıb. Bu nominasiya üzrə həvəsəndirici yeri Əzəçəlik ixtisası üzrə I kurs tələbələri Azad Məmitanlı, Enes Kılıç tutublar.

Münsiflərin rəyinə əsasən video nominasiyası üzrə Xalq çalğı alətləri ixtisası üzrə III kurs tələbəsi Əsmər İbrahimbəyli qalib seçilib. İqtisadiyyat ixtisası üzrə III kurs tələbəsi Hüseyn Qurbanov II, Biologiyanın tədrisi metodikası və metodologiyası ixtisası üzrə I kurs magistrant Fatimə Babayeva III yerə layiq görüldü.

Qaliblər Naxçıvan Dövlət Universitetinin diplom və pul mükafatı ilə təltif olunublar.

Səadət ƏLİYEV

Şura iclası keçirilib

Yeni Azərbaycan Partiyası Culfa Rayon Təşkilatının növbəti şura iclasında cari ilin 9 ayında təşkilatın gördüyü işlərdən və qarşıda duran vəzifələrdən danışılıb. Tədbirdə çıxış edən təşkilatın sədri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Qadir İbrahimov bildirdi ki, rayon təşkilatının tərkibində fəaliyyət göstərən 54 ərazi ilk partiya təşkilatında üzvlər arasında nizam-intizamın möhkəmləndirilməsinə, ərazi ilk təşkilatlarında ideoloji işin təşkilinə diqqət xeyli artırılıb.

Rayon təşkilatı cari ildə gənclərlə işi daim diqqət mərkəzində saxlayıb, Yeni Azərbaycan Partiyası Gənclər Təşkilatı Culfa Rayon Birliyi, Gənclər və İdman İdarəsi, Təhsil Şöbəsi ilə birlikdə müxtəlif mədəni-kültüvi tədbirlər həyata keçirib. Gənc çağırışçıların həqiqi hərbi xidmətə yola salınmasında Gənclər Birliyi, Qadınlar Şurası daim iştirak edib, idmanın inkişafına, vətənpərvərlik tərbiyəsinə diqqət artırılıb.

Vurğulanıb ki, ötən 9 ayda təşkilat tərəfindən İdarə Heyətinin 9 iclası, 3 şura iclası keçirilib. İdarə heyətində 17 məsələ müzakirə edilib, müvafiq qərarlar qəbul olunub.

Bildirilib ki, hazırda rayon təşkilatının 54 ərazi ilk partiya təşkilatının tərkibində 5665 nəfər partiya üzvü fəaliyyət göstərir. Onlardan 2706 nəfəri qadın, 1682 nəfəri isə gəncdir. 2019-cu ilin 9 ayında partiya sıralarına



64 üzv qəbul olunub. Onlardan 27 nəfəri qadın, 53 nəfəri isə gəncdir.

Bu ilin əvvəlindən rayon təşkilatı, ərazi ilk təşkilatları fəaliyyətində təbliğat-təşviqat işlərini gücləndirib. Yeni tikilib istifadəyə verilmiş 18 kənd mərkəzində ərazi ilk təşkilatları üçün iş otaqlarının ayrılması onların fəaliyyəti üçün geniş imkanlar açıb.

Qadir İbrahimov qeyd edib ki, təşkilat üzvləri əldə olunmuş nailiyyətlərlə kifayətlənməməli, fəaliyyətlərini daha da genişləndirməli, üzvlərinə düşən vəzifəni layiqincə yerinə yetirməlidirlər.

Tədbirdə rayon Qadınlar Şurasının sədri Xanım Tağıyeva, Dizə kənd tam orta məktəbi ərazi ilk təşkilatının sədri Ədalət Əhmədov, Yeni Azərbaycan Partiyası Rayon Gənclər Birliyinin üzvü Vüsal Nəcəfov çıxış ediblər.

Şura iclasında müzakirə olunan məsələ ilə əlaqədar qərar qəbul olunub.

Sonda İdarə Heyətinin iclası keçirilib, bir qrup gəncin partiya sıralarına qəbul olunması barədə müvafiq ərazi ilk təşkilatlarının qərarları təsdiq edilib.

Alim AĞAYEV

Bazar iqtisadiyyatı şəraitində ümumi iqtisadi fəallıqda əsas yeri sahibkarlıq subyektləri tutur. Bu baxımdan Naxçıvan Muxtar Respublikasında sahibkarlığın inkişafında, əhalinin işgüzarlıq fəaliyyətinin artırılmasında, müasir texnologiyaların tətbiqinə əsaslanan istehsal və emal sahələrinin, həmçinin müasir infrastrukturun yaradılmasında dövlət maliyyə dəstəyinin göstərilməsi əhəmiyyətli investisiya mənbəyidir.

Özəl sektora dövlət dəstəyinin gücləndirilməsi, iqtisadi və maliyyə resurslarına çıxış imkanlarının genişlənməsi məqsədilə 2019-cu ilin ötən dövrü ərzində kredit resurslarına ehtiyacı olan sahibkarlıq subyektlərinin iqtisadiyyatın prioritet istiqamətlərinə yönəlik layihələrinin maliyyələşdirilməsi davam etdirilmişdir. Belə ki, cari ilin 9 ayı ərzində Sahibkarlığın İnkişafı Fonduna sahibkarlar və ya təsərrüfat subyektləri tərəfindən 220 müraciət daxil olmuşdur. Həmin müraciətlər üzrə

39 ailə təsərrüfatına 381 min 400 manatdan artıq dövlət maliyyə dəstəyi göstərilməmişdir



monitorinqlər aparılmış, iqtisadi cəhətdən səmərəli hesab edilən müxtəlif təyinatlı prioritet layihələrlə bağlı sahibkarlıq subyektlərinə və ailə təsərrüfatlarına biznes planların və digər zəruri sənədlərin hazırlanması istiqamətində köməklilər göstərilməmişdir. Nəticədə, 1 yanvar 2019-cu il tarixindən 1 sentyabr 2019-cu il tarixə fondun vəsaitləri hesabına müvəkkil kredit təşkilatı vasitəsilə 58 layihənin maliyyələşdirilməsinə 6 milyon 458 min 700 manatdan

çox kredit verilmişdir. Həmin vəsaitdən sənaye-yönümlü 6 layihənin maliyyələşdirilməsinə 5 milyon 523 min manat yönəldilmişdir. Həmçinin kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı, o cümlədən heyvandarlıq, arıçılıq, quşçuluq sahələrinin, meyvə-tərəvəz məhsullarının konservləşdirilməsi, soyuducu anbarın yaradılması, müxtəlif çeşiddə meyvə araqlarının və meyvə qurularının qablaşdırılması, süd məhsullarının emalı, yabanı növ bitkilərin tədarüki və qablaşdırılması, damazlıq arı təsərrüfatının və balın emalı sahələrinin yaradılması, qovurmanın qablaşdırılmasının təşkili, dondurma istehsalı və satış sahəsinin yaradılması məqsədilə 50 layihənin maliyyələşdirilməsinə 922 min 700 manat vəsait sərf edilmişdir. Bundan

başqa, xidmətyönümlü 2 layihə üzrə 13 min manat həcmində vəsait yönəldilmişdir.

İqtisadiyyatın mühüm istiqamətlərindən biri də ailə təsərrüfatlarının formalaşması və gələcəkdə kiçik və orta sahibkarlıq subyektlərinə çevrilməsidir. Son dövrlərdə dövlət tərəfindən bu fəaliyyət sahəsinin stimullaşdırılması ilə bağlı atılan addımlar muxtar respublikada ailə təsərrüfatlarının artmasına şərait yaratmışdır. 2019-cu ilin muxtar respublikada “Ailə təsərrüfatları ili” elan olunmasını, belə təsərrüfatların iqtisadi inkişafdakı rolunu nəzərə alaraq onların fəaliyyətlərini stimullaşdırılması, genişləndirilməsi üçün güzəştli kreditlərin verilməsi davam etdirilmişdir. Belə ki, 2019-cu ilin yanvar-sentyabr ayları ərzində Sahibkarlığın İnkişafı Fondu tərəfindən maliyyələşdirilmiş layihələrdən

heyvandarlıq, quşçuluq, arıçılıq təsərrüfatı, meyvə-tərəvəz məhsullarının konservləşdirilməsi, yabanı növ bitkilərin tədarüki, qablaşdırılması, süd məhsullarının emalı və qablaşdırılması, unlu-qənnadı məmulatların paketlənməsi üçün xammalın və taranın alınması, qovurmanın qablaşdırılması məqsədilə 39 ailə təsərrüfatına 381 min 400 manat həcmində dövlət maliyyə dəstəyi göstərilməmişdir.

Bu istiqamətdə tədbirlər ötən dövr ərzində davam etdirilmiş, 38-dən çox ailə təsərrüfatına kreditlərin verilməsi üçün müvafiq tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Sahibkarlara, ailə təsərrüfatlarına güzəştli şərtlərlə kreditlərin verilməsi, istehsal olunmuş məhsulların satışı üçün əlverişli şəraitin yaradılması muxtar respublikada ailə təsərrüfatlarının inkişafına hərtərəfli şərait yaratmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin mətbuat xidməti

